

Inventum Holding ApS

CVR-nr.: 38553720

Greve Landevej 140
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Kurt Laurits West Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Inventus Holding ApS
Greve Landevej 140
2670 Greve

CVR-nr: 38553720
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -50.928 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 360.069 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.167 | -4.287 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.167 | -4.287 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -44.879 | 368.812 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -882 | -28 |
| Ordinært resultat før skat | | -50.928 | 364.497 |
| Skat af årets resultat | | 1.137 | -1.057 |
| Andre skatter | | -3.002 | 0 |
| Årets resultat | | -52.793 | 363.440 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -44.879 | 368.812 |
| Overført resultat | | -7.914 | -5.372 |
| I alt | | -52.793 | 363.440 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 386.612 | 431.491 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 386.612 | 431.491 |
| Anlægsaktiver i alt | | 386.612 | 431.491 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 81.134 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.137 | 12.890 |
| Tilgodehavender i alt | | 82.271 | 12.890 |
| Likvide beholdninger | | 47.953 | 53.120 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 130.224 | 66.010 |
| AKTIVER I ALT | | 516.836 | 497.501 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 336.612 | 381.491 |
| Overført resultat | | -26.543 | -18.629 |
| Egenkapital i alt | | 360.069 | 412.862 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.286 | 4.286 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 74.147 | 2.019 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 78.334 | 78.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 156.767 | 84.639 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 156.767 | 84.639 |
| PASSIVER I ALT | | 516.836 | 497.501 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 381.491 | -18.629 | 412.862 |
| Årets resultat | 0 | -44.879 | -7.914 | -52.793 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 336.612 | -26.543 | 360.069 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0